
令和5年11月吉日
チーム代表者 殿

和田島かもめ野球部 後援会
徳島県学童軟式野球連盟公認

向寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は和田島かもめ野球部の活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の少年野球大会を、下記の通り開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

1 主 催 和田島かもめ野球部後援会・保護者会
2 開 催 日 令和6年2月10日(土)・11日(日)・12日(月・祝)・予備日17日(土)
3 開 会 式 参加者の安全と健康を考慮し，中止といたします。
4 試合会場 和田島小学校グラウンド・坂野運動公園（旧坂野中学校グラウンド）

南小松島小学校グラウンド・⽻ノ浦小学校グラウンド・⽻ノ浦グラウンド（旧町⺠球場）
今津小学校グラウンド・平島小学校グラウンド・クリーンピュア阿南

5 参加資格 各支部より派遣を受けた、５年生以下・２０名以内で編成されたチームで
スポーツ障害保険に加入していること。

6 参 加 費 ５，０００円（大会初日、各会場本部にて納めてください。）
7 抽 選 大会事務局及び大会役員の代理抽選にて決定します。

組み合わせは開催１週間前にてHP上に掲載依頼を行います。
8 表 彰 優勝＝優勝旗（持ち回り）、賞状、メダル

準優勝＝準優勝盾（持ち回り）、賞状、メダル
３位＝賞状、メダル×２チーム
個人賞＝最優秀選手（１名）、優秀選手（２名）ほか

9 申込締切 令和5年１２月１５日（金）
10 申 込 先 徳島県学童軟式野球連盟ホームページより参加申込書をダウンロード

していただき入力後アップロードして送信してください。
11 問合せ先 監督 大和 稔宏 【電話番号はTKBB名簿参照】

代表 近藤 弘幸 【電話番号はTKBB名簿参照】

12 そ の 他 1) 監督・コーチは必ずユニフォームの着用をお願いします。
2) 試合当日、各会場駐車場については、係員の誘導に従ってください。
3) 試合方法については『徳島県学童軟式野球連盟規則』

『全日本軟式野球学童部』の規定並びに本大会の特別ルールを適用します。
4) 使用球は(公財)全日本軟式野球連盟公認球軟式ボールJ号試合球とします。
5) メンバー表は、試合開始時間30分前までに提出して頂き

先攻・後攻を主将同士のジャンケンで決めます。
6) 塁審は勝利チームより３名お願いします。(勝ち審依頼制度適用)
7) 追加登録、登録変更は各会場本部に申し出てください。
8) 本大会中の事故、ならびに疾病・負傷について、応急処置以外の責任は負いません。

各チームで対応してください。
9) 会場施設、ならびに備品を破損した場合は、会場責任者に届けてください。

記

第５1回少年野球かもめ大会開催のご案内


